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FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID
Exposicion Regional 2015

Rivas Vaciamadrid, 19 de diciembre de 2015

Estandar Internacional - Adultas hembras (C1-h)

Jaula Puntuacion

Colombdéfilo

5
4
21
20
18
19
10
9

92,750
92,750
92,250
92,250
92,000
91,750
91,500
91,250

Marius lulian Dinu

Marius lulian Dinu

Nicolae Constantin Costache
Nicolae Constantin Costache
Vasile Adrian Porojan
Nicolae Constantin Costache
Bogdan Neagoe

Pedro Luis Sillero Franco

Club
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Corredor del Henares



